Совет депутатов

Починковского муниципального округа

Нижегородской области
Решение

23.10.2020

№47
О согласовании дополнительного норматива отчислений от налога на доходы физических лиц

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом Починковского муниципального района:

1. Согласовать дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц взамен дотации из областного фонда финансовой поддержки муниципальных районов, округов (городских округов) на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального округа на 2021 год в размере 82,0 %, на 2022 год в размере 82,0 %, на 2023 год в размере 82,0 %.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджетной, финансовой и налоговой политике, вопросам социально-экономического развития округа.
Председатель Совета депутатов

Глава местного самоуправления

Починковского муниципального округа
Починковского муниципального

Нижегородской области

района Нижегородской области

_________________А.В. Мелин

__________________В.И.Бацин

PAGE
1